

83	Врач-терапевт участковый	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	3.2	-	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
84	Врач-педиатр участковый	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	3.2	-	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
85	Врач-педиатр участковый	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	3.2	-	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
86	Медицинская сестра участковая	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.2	-	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
87	Дневной стационар																				
88	Заведующий дневным стационаром, врач-терапевт	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	3.2	-	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
89	Врач-терапевт	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	3.2	-	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
90	Медицинская сестра патронажная (постовая)	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.2	-	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
	Санитарка	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
	Информационно-аналитический отдел																				
91	Фельдшер	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	3.2	-	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
	Ортопедическая стоматология																				
92	Санитарка	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
	Батейская больница																				
93	Врач-дерматовенеролог	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	3.2	-	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 27.11.2023

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

И.о. главного врача
(должность) _____ (подпись) _____ (ФИО) _____ (дата) 27.11.2023

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Начальник отдела
(должность) _____ (подпись) _____ (ФИО) _____ (дата) 27.11.2023

Специалист по охране труда
(должность) _____ (подпись) _____ (ФИО) _____ (дата) 27.11.2023

Начальник планово-экономического отдела
(должность) _____ (подпись) _____ (ФИО) _____ (дата) 27.11.2023

Начальник первичной профсоюзной организации
(должность) _____ (подпись) _____ (ФИО) _____ (дата) 27.11.2023

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

5597
(№ в реестре экспертов) _____ (подпись) _____ (ФИО) _____ (дата) 27.11.2023